様式第５号（第１５条関係）

                                第    号

    年    月    日

広告内容等の変更決定（却下）通知書

               様

上天草市教育委員会 印

年  月  日付けで届出がありました雑誌スポンサーの広告内容等

の変更については、下記のとおり決定（却下）しましたので、通知します。

記

１ 広告の変更時期      年  月  日 から変更

２ 変更する内容

３ 却下の理由（却下の場合のみ記入）